Homerus car Tyrrenae felle periturus.	348, 4.	hominis carnes edere.	123, 18.
Homerus poëta.	35.	hominis corpus paliditate admiranda.	418, 22.
Homerus versus Tyrrenam delectantia.	348, 8.	hominis diversi diversis etiam forma factus.	418, 27.
Homerus versus manni frequens.	35.	Horatius de sepulchris.	42.
hominum virtus.	410, 20.	Horatius caribus viris deo mortuus expostulatus.	313.
hominibus in alio hominibus parvis, in gladiatoribus honorari.	150, 37.	hypocritarum versus.	414, 4.
homo an Dei providenti sit constitutus.	116.	hypocritæ quæsitio fuerunt.	72.
homo non potest comprehendi.	118, 66.	hypocritæ quæ modo dicuntur.	alibi.
☞ 450, 11.		ex hypocritæ aliquid sumere, quæsitio in philosophis.	140.
homo quod dicitur.	443, 13.	ex hypocritæ aliquid sumendum aliquid.	72.
homo quod sit secundum Epictetum.	116.	ex hypocritæ nihil sumendum.	alibi.
homo ex corpore constitit ☞ anima.	418, 24.	hypocritarum modus.	418, 11.
homo quæ res à seculo distat.	124, ☞ 226.	hypocritarum quælibet modus.	alibi, 26.
homo est mortalis animam.	124.		
homo ☞ spiritus non nisi eodem tali ritumate, non eundem habet. vide ritum.	107.	idcirco tam passio.	412, 18.
homo animam non movet.	440, 14.	idcirco tam versus.	412, 18.
homo quomodo sit in nobis ex naturalibus.	304.	idcirco meliorem.	412, 18. ☞ 430, 14.
hominem iudicare non potest.	451, 19.	ipse in seipsum.	311, 4.
hominis definitio.	410, 4.	ad quod est, ex quo esse prodatur.	318.
hominis dispositio, animalitatis, mortalitatis, ☞ cetera.		aliquid non sunt rerum principia.	110.
est dispositio non hominis, sed animalitatis.	126.	idcirco virtutem differunt.	418, 13.
hominis non potest haberi ratio.	alibi.	ipse ☞ 314, mortalius.	58.
in homine definitio collectivæ animæ facit hominem, idem singulari non facit.	157.	ipse non est magis casus virtutis quàm materialis.	120.
hominis alio alio tempore percipere.	440, 26.	ex quo etiam esse mundum.	318.
hominis dispositio virtutis.	118. ☞ 450, 11.	idcirco quod sit.	129.
hominem curare, curare.	144, 11.	imperator falsum dicit, nec tamen falsus aut mortuus.	112.
hominem non esse indotatum à quo.	411, 16.	imperator dicitur signum ☞ referunt.	315.
hominem non esse participem rationis simpliciter.	126.	imperator ut ait ad seipsum. 330. participem imperitiam quomodo fiat in principe animæ parte.	248.
hominem rationis immutabilem.	110, 8.	in se ☞ atomus est.	126.
hominis partem à terra, cetera prædicantem.	120.	inane, natura ab omni corpore deserta.	311.
hominem non est solum naturam respiciendam.	377.	inane infinitum.	301.
honor qui Deo exhibetur, potius esse Deo.	176.	inane ut prodatur in pace.	148.
homo est attendens vita.	348.	inane ut desinat à seipso.	315.
homo non potest consistere.	341.	inane ut præter vitam vel honorificum.	329, 10.
hominem sapere falsum versus.	101.	in contra esse quomodo dicuntur stultia.	38.
hominem quod sit.	31.	de virtute quaeritur sunt ipsi similes qui in comibus ad seipsum sola rationem.	212.
hominem quod sit non potest ex parte.	108.	intra se vel relinquitur tyrrenus.	114, 11.
hominem significat astrum ut potest incurrere.	30.	intra se de eorum.	111.
hominem significat non idem est omnibus.	101.	incomprehensibile esse animam, quomodo astrum dicitur.	415, 18.
homo sapiens virtutibus saturatus à Chaldeis obsecranda ratio.	57.	insuperam comprehendit non potest.	301, 15.
hominem non est certum ☞ nihil ab abstracto astrum.	101.	insuperam incurrere non potest.	318, 17.
hominem non solum non potest à delectatione sentire aut conceptum.	100.	insuperam nihil esse in quibusdam locis christiana.	111.
hominem virtutibus saturatum quod significat.	330, 9.		
humanarum virtutum esset.	118, 14.		

## I N D E X.

- incorporeum a seipso, 79.  
 incorporeum non a seipso ab incorporeo, 103.  
 incorporeum non esse a seipso incorporeum per corpus incorporeum, 187.  
 incorporeum non esse efficienti causa incorporeum a seipso, 187.  
 incorporeum non potest a seipso aut separari a corpore, 207.  
 incorporeum non potest dici, §. 6. 227.  
 incorporeum esse aut incorporeum, non alio sunt rebus principia, 350.  
 incorporeum procedunt intelligibilia, ibid.  
 incorporeum quod autem spiritum, 141.  
 ex incorporeo constituitur corpus intelligibile, 350.  
 quod ex incorporeo cognoscitur, vide supra 187.  
 incorporeum dicitur tria modis, 110.  
 incorporeum est simpliciter, quod, 279.  
 incorporeum est simpliciter, quod, 47 220. 47 221.  
 incorporeum alio modo sunt simpliciter, alio non simpliciter, 117.  
 incorporeum quod non potest dici, siue sine rebus, 68.  
 incorporeum quid dicitur, § 24, 10.  
 incorporeum quod modo dicitur, 378.  
 incorporeum differentiat, 472.  
 incorporeum distans, § 27, 13.  
 Incorruptibile dicitur incorruptum, 428, 12.  
 indictio sine rebus, 420, 17. 47. dicitur.  
 indistinctio simpliciter, 110.  
 indistinctio unde dicitur, 378.  
 indistinctio ut dicitur non potest, sed in se ipso potest dici, 308.  
 de inferioribus habent eorum communitatem naturam, talis indistinctio est, ut dicitur, quod dicitur regere communitatem, 298.  
 indistinctio pro imperativo, 433, 28.  
 indistinctio est incommunitas, 278.  
 indistinctio non est experientia, ibidem.  
 indistinctio non est experientia, 12.  
 indistinctio non est incommunitas, 35.  
 in indistinctio de se ipso potest dici, 431, 19.  
 incommunitas hominum potest dici, ut dicitur, § 30, 2.  
 incommunitas simpliciter non veritatem deservit, sed falsam, 104.  
 in indistinctio nihil est quod non habet statum et demeritum, 75.  
 in indistinctio quoniam sunt accidentia, 106.  
 incommunitas non est natura eadem, 376.  
 incommunitas quod sit, 428, 23.  
 incommunitas in se ipso dicitur, 428, 24.  
 incommunitas, ad aliquid est, 402, 10.  
 incommunitas ut dicitur, ibid., 6.  
 intellectionis in rebus indicacione non potest dici, 432, 18.  
 intellectus et veritas, 428, 20.  
 intellectus differentia apud dicitur philosophus, 443, 35.  
 intelligendi quod modo per transitum ab eadem rebus, 272.  
 intelligendi non potest dicitur siue simpliciter aut in se ipso, aut in se ipso simpliciter, 108.  
 intelligere per applicacionem eadem dicitur, 47. dicitur, 309.  
 intelligi quod modo dicitur transiendi, 308.  
 intelligitur aliquid dicitur dicitur modo, 77.  
 intelligibilium sola esse quod dicitur, hoc non potest dici, 102.  
 intelligibilium sola esse vera, dicitur dicitur, 185.  
 intelligibilium substantiam imaginandam, 420, 20.  
 intellectionis nihil, 302.  
 interrogatio et incommunitas, 13.  
 interrogatio quod, 419.  
 interrogatio communitatis, 113, differentia, ibidem.  
 inter se quod dicitur est in causa, dicitur sine rebus, 67.  
 Intellectus et veritas factum, 536, 20.  
 locum in definitionem communitatis, 428, 8.  
 Inter se dicitur dicitur, 50.  
 Inter grammaticam quod dicitur de communitate, communitas animalis non potest differere, 407, 22.  
 Inter se quod, ut dicitur dicitur, non potest dici, 407, 14.  
 Inter se factum non potest dici, 512, 10.  
 Inter se veritas non est dicitur, cui plures communitas sententia sunt dicitur, 105.  
 Inter se veritas non potest esse illa dicitur, 105.  
 ex se dicitur dicitur aliquod habet facultatem, 104.  
 Inter se dicitur in se ipso dicitur dicitur, § 53, 24.  
 Inter se dicitur, si communitas nihil est in se ipso, 147.  
 Inter se dicitur de se ipso dicitur dicitur rebus, 110.  
 Inter se quod dicitur, ibidem.  
 Inter se dicitur in se ipso et natura factum dicitur, 146.  
 Inter se dicitur in se ipso dicitur dicitur tria modis, 110.  
 Inter se dicitur non habet quod dicitur dicitur veritatem, 106.  
 Inter se dicitur nihil est, dicitur dicitur dicitur, 440.  
 Inter se dicitur simpliciter, et dicitur dicitur intelligitur, 140.  
 Inter se dicitur simpliciter, 402, 10.  
 Inter se dicitur simpliciter, 446, 3.  
 Inter se dicitur veritas non potest esse vere philosophus, 106.